
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-2
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
26

50
9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gran, 59 – 08310 Argentona - T. 937974900 - / oac@argentona.cat / www.argentona.cat

2025/142 /SECRETARIA

EDICTE

Per Decret d’Alcaldia número 2025/229 de data 4 de febrer de 2025, s’ha acordat el 

següent:

Nomenar el Sr. F. Xavier Collet Diví, primer tinent d'alcalde, alcalde accidental els dies 16 i 17 

de febrer de 2025.

Aquesta delegació comprèn totes les funcions pròpies del càrrec. 

El que es fa públic per a general coneixement.

Argentona, a data de la signatura digital
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